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La potencia de un gran grupo, la agilidad de una pyme

FICHA TECNICA

FOLDING REVERSO MADERA (GC2)

1 A Estructura del carton

2 A Especificaciones técnicas

GRAMAJE ESPESOR
g/m 4% pm ( £4%)
190 320
220 385
245 440
270 500
305 570
4 & Propiedades
BLANCURA DE LA CARA ESTUCADA %
BLANCURA DEL REVERSO
BRILLO 75%
LISURA

TEST ROBINSON

Doble capa de estuco

Double plgment coating
- Pasta quimica blanqueada
Bleached chemical pujp
__ Pasta termo mecanica
BCTMP
Pasta quimica blanqueada
" Bleached chemical pulp

RIGIDEZ TABER
(+15%)

CD  MD
39 77
62 125
85 178
16 243
164 350

Pigmentacion del reverso
Plgmentation of the reverse side
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% Envases )
Congelados pasteleria Displays

Chocolates

>70 SO 2470-2
>1,3 SO 8791-4
GARANTIZADO POR UN ANO



